
UCHWAŁA NR V/7/2020 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miejskiej Mikołowa 
 

Na podstawie § 11 załącznika do uchwały Nr XIII/132/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 

17 września 2019 r. w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Miejskiej Mikołowa,   

 

 

Młodzieżowa Rada Miejska Mikołowa 

uchwala:  

 

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną spośród radnych  Młodzieżowej Rady Miejskiej Mikołowa 

 

§ 2. W skład komisji o której mowa w § 1 wchodzą: 

- Korneliusz Lis 

- Alicja Gonsior 

- Kacper Jurowicz 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący MRMM 

Jan Sojka 

 


